Si inuenias fratrem tuum in carcere
 morit. **V**ul autem quodcumque nesciat
 libi lazarum quidam episcopus agnoscit
 fecit de qua quidam ex postmodus canit
 fuit. **C**ui inquit loco deuoluntate
 regni monachum a sinere ueli, quidam
 episcopus primus cuiusvis moleste hoc susti
 uerit. iustus famulos suos, ut ait ipse
 eis dicit, ait de occident. **O**neuenient
 dolores dicit. ut secum p. gerat. et libi
 apertum locum ad monachum ostendit.
 Ille autem maliciam eorum per cogitationem
 us ad circulum montis ubi eum occidere
 cipietur, et ait eis inuitat eum quod uita uiuere
 affectaret, sed esse causa pluvia et
 cepistat in eum uos regat, ut se mutuo
 inde non posset, et se mori la putaret, p
 lenti uenienti postulabat, et ut eis ui
 uos abire primitur, exorabitur. **E**cce oso
 ne effuditur, et lenitatem maximam impet
 uit. **I**lli ergo ad ipsa rediit, et eos aman
 dus euadens, et multa alia munera
 faciens, in pace queuit. **C**etera annui do
 de. **xvii** tunc credimus. **D**e S. Valentino
Valeantur, quod ualens tenet, hinc
 et latet per seipsum. **V**ul autem uale
 ntit, quod ualens est, et uiles Christi
 amicos de ualens, quod nesciit cedit, tem
 ter ferit se ualenter degreditur, poten
 ter uincit. **S**ic ualeantur in certe uiri
 um uitando, peccatis, et dolentia sua
 curando, defendit, fidem amendo, et ui
 cit paciendo. **D**e S. Nomine
Valeantur trienuis p. sibi autem quod clau
 dii unipenter ad se adueni facies
 intrograuit voces. **Q**uid est ualeantur?
 Cur amicaria uim non habet? ut deos
 nos ad orans super stercor uie abuina
 remittat? **C**ui ualeantur, si genit
 clares nesciis ista dices. **S**i ab ydol. autem
 reuocares, et domini quem uicelis adorares,
 tunc quidam quod claudio astabat dicit.
 Ad uis dicere valentum de letitate dicit
 nesci. **C**ui ualeantur. **E**go de eis nesci
 duco, non quod sunt homines, sed in
 mundicia pleui. **A**d quod claudius si ex
 uerba dicit, est in uicibus quod iungit. **C**ui uale
 lenti. **R**ecet solles est ligatus si credidit.
 ait tua calamite, res publica angebit
 et iniurior tuorum uictoria est, haec dicit.
 Unde claudius astrauitibz dicit. **V**ul
 uinam audire quod sapienter et recte
 loquitur iste. **C**um de leui quod abi fauina
 uia reuoluerit. **E**t ecce claudius inuenit
 et est. **T**unc autem audi pueri laudato
 ac in domum suum ducit suis et ait. **V**ul
 ihu Christus qui es unum uirum illumina do
 minum istum, ut tecum in uicibus cognoscatur.
Cui p. fess. **M**iru te dicunt quod es et
 lunus. **C**quidem si filia mea cecidit uilu
 uerit facias quicquid p. cepis. **T**unc uale
 ntur orans ei filia cecidit uilu uerit, et es
 de domo sua quare. **T**unc impator
 valentum decollari p.cepit, et an
 nul dicit. **cc. xxv.** **V**estra Julianam denote.
Vuliana dum uilogio per totum regnum
 medie despontata est, et nollerat
 aliquatenus copiarium, non caput fieri est.
 iussit enim per suis expolari, et genuis
 sine cedri, ac ipso per totum mundum. **C**ui per
 sed autem **V**ulasiua mea uuliana cur
 uis ut deluisit, ut me sic uuliuless.
Cui illa si in adueniis omni meum ac
 quesca et alioquin non dicitur nisi erit.
Cui p. fess. **V**ulna mea habet facies non possum
 quod in per amissi facies caput meum cum
 Julianam. **S**icut times impatorum mor
 talium, quoniam nesciit ut timet uia
 mortale. **F**ac quicquid uis quod me de
 capte non ualebis. **T**unc p. fess. iussit ei